



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SOLOK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.02

Organisasi : 1.02 . 1.02.01

Program : 1.02 . 1.02.01 . 16

Kegiatan : 1.02 . 1.02.01 . 16 . 20

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

Dinas Kesehatan

Program Upaya Kesehatan Masyarakat

Penyediaan Biaya Operasional dan Pemeliharaan Puskesmas KTK

Lokasi Kegiatan : Puskesmas KTK

Jumlah Tahun n - 1 : Rp480.000.000,00 *(Empat ratus delapan puluh juta rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp550.000.000,00 *(Lima ratus lima puluh juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp550.000.000,00 *(Lima ratus lima puluh juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	- Jumlah Puskesmas yang Tersertifikasi Akreditasi	4 Puskesmas
	- Jumlah sarana pelayanan kesehatan lainnya yang tersertifikasi (klinik, RS Khusus, BPS, DPS,Laboratorium, dll)	2 unit
	- Jumlah puskesmas yang telah ditetapkan sebagai puskesmas Badan Layanan Umum Daerah (BLUD)	4 unit
	- Persentase puskesmas yang melaksanakan kegiatan kesehatan olah raga pada kelompok masyarakat di wilayah kerjanya	100 %
	- Jumlah puskesmas yang melaksanakan upaya peningkatan pembinaan pelayanan kesehatan indra dan fungsional	4 unit
	- Persentase puskesmas yang menyelenggarakan upaya kesehatan jiwa	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 550.000.000
KELUARAN	Tersedianya biaya penunjang operasonal dan Pemeliharaan Puskesmas KTK	12 bulan
HASIL	Meningkatnya pelayanan Kesehatan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tenaga kesehatan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				550.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				550.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				330.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				330.000.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Dinas Kesehatan

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Jasa Tenaga Pelayanan Medis				330.000.000,00
	Honor Jasa Tenaga Pelayanan Medis				330.000.000,00
	- Jasa Pelayanan JKN Jan - Des 2019	1.00	disediakan	330.000.000,00	330.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				192.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				83.460.200,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				50.364.200,00
	Belanja alat tulis kantor				50.364.200,00
	- Amplop putih	5.00	pak	18.000,00	90.000,00
	- Anak Hekter No. 10	4.00	pak	30.000,00	120.000,00
	- Anak Hekter No. 30	1.00	pak	42.000,00	42.000,00
	- Stapler HD 10	10.00	unit	18.000,00	180.000,00
	- Stapler HD 50	1.00	unit	63.700,00	63.700,00
	- Klip Tembak Besar	1.00	unit	120.000,00	120.000,00
	- Anak pisau cutter	10.00	ls	8.000,00	80.000,00
	- Pisau cutter	3.00	pcs	20.400,00	61.200,00
	- Stamp Pad Kosong Besar	5.00	bh	24.000,00	120.000,00
	- Stamp Pad Kosong Kecil	5.00	bh	18.000,00	90.000,00
	- Tinta Stempel	10.00	Botol	24.000,00	240.000,00
	- Stempel Flash	2.00	pcs	85.000,00	170.000,00
	- Stempel Dinas Biasa	4.00	pcs	40.000,00	160.000,00
	- Binder Klip Besar J 260	15.00	ktk	25.000,00	375.000,00
	- Binder klip Kecil 107	4.00	pcs	22.200,00	88.800,00
	- Binder Klip Menengah J 155	5.00	ls	36.000,00	180.000,00
	- Box File	11.00	box	20.500,00	225.500,00
	- Buku Folio	150.00	ps	18.000,00	2.700.000,00
	- Buku isi 40	40.00	ps	3.500,00	140.000,00
	- Buku Kwarto	51.00	ps	15.000,00	765.000,00
	- Buku Tamu	5.00	pcs	36.000,00	180.000,00
	- Buku Agenda	5.00	pcs	35.000,00	175.000,00
	- Buku Expedisi	10.00	pcs	9.400,00	94.000,00
	- Catridge Canon Hitam	6.00	unit	280.000,00	1.680.000,00
	- Catridge Canon Warna	6.00	unit	320.000,00	1.920.000,00
	- Catridge EPSON L 360	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Flashdisk 16 gb	10.00	pcs	144.000,00	1.440.000,00
	- Gunting	20.00	pcs	20.000,00	400.000,00
	- Stapler HD 10	10.00	unit	18.000,00	180.000,00
	- Stapler HD 50	1.00	unit	63.700,00	63.700,00
	- Isi Tinta Epson Hitam	30.00	unit	115.000,00	3.450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Isi Tinta Epson Warna	60.00	unit	115.000,00	6.900.000,00
	- Isi Tinta printer canon hitam	7.00	kotak	42.000,00	294.000,00
	- Isi Tinta printer canon warna	21.00	kotak	42.000,00	882.000,00
	- Kalkulator	5.00	pcs	117.600,00	588.000,00
	- Kertas HVS A4	75.00	rim	54.000,00	4.050.000,00
	- Kertas HVS F4	230.00	rim	60.000,00	13.800.000,00
	- Lem Glue 50 ml	40.00	pcs	5.400,00	216.000,00
	- Map Ordener Besar	30.00	pcs	20.000,00	600.000,00
	- Map plastik snelhekker	370.00	buah	7.800,00	2.886.000,00
	- Map Snelhekker kertas	100.00	pcs	1.800,00	180.000,00
	- Map Kertas	190.00	buah	750,00	142.500,00
	- Mouse	4.00	Unit	100.000,00	400.000,00
	- Keyboard	2.00	Unit	250.000,00	500.000,00
	- Papan Abo	2.00	Pcs	15.000,00	30.000,00
	- Pena	4.00	ktk	26.400,00	105.600,00
	- Pensil lumograph hb	1.00	ls	50.000,00	50.000,00
	- Pita Mesin Tik	2.00	Unit	35.000,00	70.000,00
	- Pita Dot Matrix	2.00	Unit	85.000,00	170.000,00
	- Rol Besi 30 cm	30.00	pcs	7.200,00	216.000,00
	- Rol Besi 60 cm	4.00	pcs	11.700,00	46.800,00
	- Spidol Marker	100.00	pcs	7.200,00	720.000,00
	- Spidol White Board	20.00	pcs	9.600,00	192.000,00
	- Stabilo	12.00	pcs	7.800,00	93.600,00
	- Coreection Tip Set	2.00	Lusin	50.400,00	100.800,00
	- Trigonal Klip	10.00	ktk	3.700,00	37.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				22.410.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik				22.410.000,00
	- Bola lampu 14 Watt	30.00	buah	175.500,00	5.265.000,00
	- Bola lampu 7.5 Watt	20.00	buah	100.000,00	2.000.000,00
	- Bola lampu 3 Watt	20.00	buah	70.500,00	1.410.000,00
	- Baterai AA	400.00	Set	18.000,00	7.200.000,00
	- Baterai AAA	100.00	Set	18.000,00	1.800.000,00
	- Baterai Lithium 3 V	50.00	Buah	18.000,00	900.000,00
	- lampu Hias Seri	2.00	Set	220.000,00	440.000,00
	- Steker T	10.00	buah	24.000,00	240.000,00
	- Steker arde	30.00	buah	6.000,00	180.000,00
	- Terminal Listrik	30.00	buah	25.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Senter	25.00	buah	60.000,00	1.500.000,00
	- Kabel	50.00	meter	10.500,00	525.000,00
	- Klep kabel	20.00	bungkus	10.000,00	200.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				390.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja perangko, materai&benda Pos lainnya				390.000,00
	- - Materai 6000	40.00	buah	6.000,00	240.000,00
	- - Materai 3000	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Alat Pembersih				10.296.000,00
	Belanja Peralatan kebesihan dan bahan pembersih				10.296.000,00
	- Pengharum Ruangan Matic	10.00	bh	102.000,00	1.020.000,00
	- Pengharum Ruangan Refil	10.00	bh	38.400,00	384.000,00
	- Pengharum ruangan Semprot	15.00	bh	33.600,00	504.000,00
	- Kamper AC Stella Gantung	10.00	bh	22.800,00	228.000,00
	- Tissue fasial 120 ply	100.00	bh	15.600,00	1.560.000,00
5 . 2 . 2 . 02	- Tisu gulung	30.00	rol	12.000,00	360.000,00
	- Hand soap pompa	20.00	bh	30.000,00	600.000,00
	- Hand Soap (refil)	30.00	Bungkus	24.000,00	720.000,00
	- Hand Sanitizer	30.00	bh	30.000,00	900.000,00
	- Bayclin	20.00	bh	24.000,00	480.000,00
	- Kantong Plastik Besar	10.00	pak	50.000,00	500.000,00
	- Kantong plastik menengah	30.00	pak	15.000,00	450.000,00
	- kantong plastik (Kecil)	100.00	pak	5.000,00	500.000,00
	- Plastik Obat	100.00	pak	12.000,00	1.200.000,00
	- Gayung kecil	20.00	bh	12.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 11	- Ember Plastik	10.00	bh	65.000,00	650.000,00
	Belanja Bahan/Material				12.000.000,00
	Belanja Bahan Labor dan Kedokteran				12.000.000,00
	Belanja Alat labor dan Kesehatan				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Belanja Alat labor dan Kesehatan	1.00	disediakan	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				2.080.000,00
	Belanja Spanduk				2.080.000,00
	Belanja Spanduk				2.080.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	- Spanduk	52.00	meter	40.000,00	2.080.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				22.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				19.050.000,00
	Belanja cetak				19.050.000,00
	- Status Pasien rawat Jalan Umum T/B	12,000.00	lbr	500,00	6.000.000,00
	- Blanko Laporan dan kegiatan	8,000.00	lbr	250,00	2.000.000,00
	- Kwitansi Dinas NCR	30.00	Buku	50.000,00	1.500.000,00
	- Kohort Balita	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
	- Kohort Ibu	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
	- Kohort Lansia	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
	- Register rawat jalan harian	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Register ANC	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
	- Register Nifas	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
	- Register Persalinan	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
	- Blanko Kunjungan Nifas	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Blanko Kunjungan Neonatus	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Kartu Bayi	1.00	Rim	200.000,00	200.000,00
	- Kartu Ibu	1.00	Rim	200.000,00	200.000,00
	- kartu Obat	1.00	Rim	200.000,00	200.000,00
	- Blanko Screning	8.00	Rim	150.000,00	1.200.000,00
	- Blanko Form Permintaan Lab	3.00	Rim	150.000,00	450.000,00
	- Lap.Pemakaian&Lbr Permintaan Obat(NCR)	2.00	Rim	300.000,00	600.000,00
	- Formulir Asuhan Gizi	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Formulir Evaluasi Asuhan Gizi	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Formulir Recall 24 Jam	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Blanko SIP Posyandu	16.00	Rim	150.000,00	2.400.000,00
	- Blanko LB3 Posyandu	2.00	Rim	300.000,00	600.000,00
	- Kohort Bayi	1.00	Rim	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.750.000,00
	Belanja penggandaan				3.750.000,00
	- Foto copy	15,000.00	lbr	250,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				31.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				11.600.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				11.600.000,00
	- Eselon IV	10.00	oh	300.000,00	3.000.000,00
	- Staf Gol III	20.00	oh	250.000,00	5.000.000,00
	- Staf Gol II/Sopir	10.00	oh	200.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Bantuan Tranportasi	20.00	oh	80.000,00	1.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				20.000.000,00
	- Belanja perjalanan dinas luar daerah	2.00	paket	10.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				40.059.800,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				30.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung				30.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung	1.00	disediakan	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 13	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				10.059.800,00
	Belanja Pemeliharaan Perltn kantor				10.059.800,00
	- Service Laptop/komputer	5.00	kali	200.000,00	1.000.000,00
	- Service AC	8.00	kali	400.000,00	3.200.000,00
	- Service printer	5.00	kali	100.000,00	500.000,00
	- Service Alat Kesehatan	1.00	disediakan	3.059.800,00	3.059.800,00
	- Suku cadang peralatan kantor	1.00	disediakan	2.300.000,00	2.300.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				28.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				18.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				15.000.000,00
	Belanja pengadaan Personal Komputer				15.000.000,00
	- Laptop	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				3.000.000,00
	Printer				3.000.000,00
	- Printer Epson	1.00	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum				10.000.000,00
	Belanja Modal pengadaan Alat Kedokteran Umum				10.000.000,00
	- Alat-alat Kesehatan	1.00	disediakan	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Solok, 1 Januari 2020</div> <div>KEPALA DINAS KESEHATAN</div> <div>dr. AMBUN KADRI, MKM</div> <div>NIP. 19640728 199602 2 001</div>				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH (TAPD) KOTA SOLOK TAHUN ANGGARAN 2020						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1.	Susan Haryani, S.Si, M.Si	197708052000032004	Anggota (Koordinator)	1.....		
2.	Syuib,SH	197609281995031001	Anggota	2.....		
3.	Dra. Febriyatmita	196802271999032002	Anggota	3.....		
4.	Salman Alvarisi, S.Kom	197608222011011003	Anggota	4.....		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Dinas Kesehatan

Halaman 7